2025年慈善一日捐捐款公告
大爱润人心，善举暖全城。为传承中华民族扶贫济困、守望相助的传统美德，弘扬“人人可慈善、处处能行善”的社会风尚，进一步凝聚各界爱心力量，精准帮扶困难群众纾解急难愁盼，2025年7月3日，市委

办、市府办联合下发《关于开展“慈善一日捐”活动的通知》。该文件一经发布，便得到市直（在舟部、省属）各机关企事业单位、驻舟部队、民营企业、社会团体等广大干部职工及社会各界爱心人士的积极响应。大
家纷纷以实际行动奉献爱心，用点滴善举传递温情，充分彰显了对困难群众的深切关怀和守望相助的社会担当。

现将我会2025年“慈善一日捐”捐款情况公告如下：本次捐款不分先后顺序。因版面限制，日常及个人小额捐款不在报纸进行公告，大家可登录舟山·天慈（http://www.zscs.org.cn/）进行查询。2025年“一日
捐”活动捐款总额共7914870.44元，其中单位捐款为2699124.18元。我们欢迎社会各界进行监督。在此，我们向所有关心、支持、参与我市慈善事业的爱心单位和爱心人士，致以最衷心的感谢和最崇高的敬意！

舟山市慈善总会
2026年1月20日

舟山市委办公室 30000元
舟山市政府办公室 30000元
舟山市人大 50000元
舟山市政协 50000元
舟山市委组织部 30000元
舟山市纪委（市监委） 20000元
舟山市委宣传部 5000元
舟山市委统战部 2000元
舟山市委编办 2600元
舟山市委老干部局 4200元
中共舟山市委党校 20000元
舟山市新闻传媒中心 28000元
舟山市经信局 6000元
舟山市公安局 70000元
舟山市民政局系统 40000元
舟山市财政局 10000元
舟山市财金投资控股有限公司 100000元
舟山市商务局 10000元
舟山市文化和广电旅游体育局 20000元
舟山市审计局 8000元
舟山市林业科学研究院 2000元
浙江省舟山市林场 1000元
舟山市自然资源和规划局定海分局 20000元

舟山市自然资源和规划局普陀分局 20000元
舟山市生态环境局 20000元
舟山市交通运输行政执法队 10000元
舟山市农业农村局 45000元
舟山市农业科学研究院 5000元
舟山市优质农产品开发服务中心 3500元
舟山市市场监督管理局 30000元
绿色渔业发展有限公司 50000元
舟山市港航事业发展中心 70000元
舟山引航站 15000元
舟山市政务服务办 5000元
舟山市机关事务管理中心 40000元
舟山市供销合作社联合社 800元
舟山市大桥建设管理中心 10000元
舟山海峡大桥发展有限公司 10000元
舟山市住房公积金管理中心 6000元
舟山市中级人民法院 20000元
舟山市人民检察院 30000元
舟山市投资促进中心 75000元
舟山市慈善总会办公室 27174.89元
共青团舟山市委员会 2000元
舟山市妇女联合会 5000元
舟山市文学艺术界联合会 1000元

舟山市归国华侨联合会 2000元
中国国际贸易促进委员会舟山市委员会 1000元
舟山市科学技术信息研究所 3000元
舟山市残疾人联合会 3000元
舟山市社会科学界联合会 1000元
舟山市红十字博爱之家 10000元
浙江国际海运职业技术学院 30000元
浙江舟山群岛新区旅游与健康职业学院 30000元
舟山广宇建设有限公司 10000元
舟山城恒建设有限公司 50000元
浙江海洋大学 50000元
自在盛达集团有限公司 100000元
舟山市国安局 20000元
舟山市鑫亚船舶修造有限公司 100000元
舟山海洋综合开发投资有限公司 100000元
舟山海城建设投资集团有限公司 100000元
浙江新一海海运有限公司 60000元
舟山交投建设开发有限公司 20000元
舟山市海通水运工程咨询监理有限责任公司 10000元
舟山市交通工程试验检测中心有限公司 10000元
舟山交通投资集团有限公司 100000元
舟山市港航工程规划设计院有限公司 10000元
舟山市汽车运输有限公司 20000元

舟山市机动车检测有限公司 10000元
舟山市水运工程检测中心有限公司 10000元
舟山东方国际海事服务有限公司 20000元
舟山市宏达交通工程有限责任公司 10000元
浙江舟山旅游集团有限公司 100000元
舟山市水务集团有限公司 100000元
舟山商贸集团有限公司 100000元
浙江盛达海洋股份有限公司 120000元
舟山国家远洋渔业基地建设发展集团有限公司 100000元
中国水产舟山海洋渔业有限公司工会委员会 43720元
中国银行股份有限公司舟山市分行 2129.29元
舟山高新技术产业园区管理委员会 100000元
浙江舟山群岛新区普陀山-朱家尖管理委员会 50000元
舟山市普陀山柏沅酒店管理有限公司 2000元
舟山市普陀山景欣供销有限公司 3000元
普陀山大酒店有限公司 2000元
舟山港海通客运有限责任公司 10000元
舟山海星轮船有限公司 10000元
浙江晓纬律师事务所 200元
浙江海泰（舟山）律师事务所 1000元
浙江恒禾律师事务所 800元
北京大成（舟山）律师事务所 5000元

一.“慈善一日捐”单位91家，金额2699124.18元。

二.“慈善一日捐”个人(根据各单位已上报人数)62296人，金额5215746.26元。

舟山市委办公室 89人 16950元

舟山市政府办公室 102人 21400元

舟山市人大 76人 18550元

舟山市政协 59人 16800元

舟山市委组织部 136人 24100元

舟山市纪委（市监委） 168人 35700元

舟山市委宣传部 54人 7930元

舟山市委统战部 34人 7300元

舟山市委编办 20人 4300元

舟山市委社会工作部 19人 3350元

舟山市委政法委 33人 5520元

舟山市台办 9人 1050元

舟山市委直属机关工委 12人 2600元

舟山市信访局 33人 3800元

舟山市委老干部局 21人 4200元

中共舟山市委党校 64人 13800元

舟山市档案馆(史志研究室) 24人 5000元

舟山市新闻传媒中心 615人 49452元

舟山市精神文明建设指导中心 11人 2500元

舟山市发改委 138人 18700元

舟山市经信局 45人 6238元

教育局机关 49人 7950元

舟山教育学院 50人 9500元

舟山开放大学(舟山蓉浦学院) 53人 7000元

舟山市教育服务中心 958人 106768元

舟山市教育服务中心 34人 5000元

舟山市教育考试中心 13人 2150元

舟山市新城鼓吹山幼儿园 54人 2450元

南海实验学校长峙初中校区 37人 5910元

南海实验学校长峙初中校区（学生） 396元

舟山第一小学东校区 50人 5880元

舟山第一小学东校区（学生） 2089.8元

舟山市新城桂花城幼儿园 31人 2850元

舟山市新城绿荷幼儿园 58人 4700元

舟山市绿城育华香芸幼儿园 26人 980元

舟山市正行幼儿园 93人 4600元

普济幼儿园 18人 1370元

舟山绿城育华幼儿园 85人 8850元

舟山市新城临长路幼儿园 66人 5110元

舟山市新城尚东幼儿园 105人 10360元

舟山市新城翁浦幼儿园 58人 3680元

舟山市新城长峙幼儿园 87人 4990元

舟山市新城御景幼儿园 64人 4780元

舟山市新城勾山幼儿园 52人 5000元

南海实验学校长峙小学校区（学生） 1548.2元

南海实验学校惠民桥小学校区 63人 7400元

南海实验学校惠民桥小学校区（学生） 4110.5元

舟山市明珠学校 58人 3720元

舟山市明珠学校（学生） 4356.5元

舟山市新城幼儿园 96人 3225元

舟山第一小学 92人 13100元

舟山第一小学北校区（学生） 26243.1元

舟山第一小学北校区 80人 9600元

舟山第二小学 106人 12800元

舟山第二小学北校区 1354人 15497.3元

南海实验学校长峙小学校区 148人 13615元

舟山市第一初级中学（学生） 1780人 4037.18元

舟山市第一初级中学 143人 15700元

南海实验学校旌旗山初中校区 121人 19730元

南海实验学校旌旗山初中校区（学生） 12111.8元

舟山市中小学素质教育实践学校 31人 6450元

舟山市特殊教育学校 68人 8350元

舟山第一小学（学生） 3669.1元

舟山市白泉高级中学 123人 14400元

舟山市白泉高级中学（学生） 1404.5元

舟山市六横中学 839人 10572元

舟山绿城育华学校 253人 29900元

舟山绿城育华学校（学生） 7684.9元

舟山南海教育集团(南海实验学校） 523人 80355元

舟山南海教育集团(南海实验学校）（学生） 4510人 4268.3元

浙江省定海第一中学 118人 19350元

浙江省普陀中学 129人 28500元

舟山市田家炳中学 148人 22760元

舟山市田家炳中学（学生） 4227元

舟山市沈家门中学 188人 24100元

舟山职业技术学校 377人 50189元

舟山航海学校 127人 23550元

舟山航海学校（学生） 2809.89元

舟山旅游商贸学校 152人 18200元

浙江省舟山中学 170人 28150元

舟山市科技局 25人 4250元

舟山市科学技术信息研究所 11人 1300元

上海船舶工艺研究所舟山船舶工程研究中心 8人 550元

舟山市公安局 891人 102480元

舟山市民政局 175人 16870元

舟山市司法局 79人 14500元

舟山市强制隔离戒毒所 25人 4350元

浙江省舟山市阳光公证处 11人 1800元

上海功承瀛泰（舟山）律师事务所

浙江壹和壹律师事务所

11人

6人

1900元

700元

浙江蕴星律师事务所 3人 600元

浙江崇鑫律师事务所 4人 950元

浙江蓬星律师事务所 12人 1200元

浙江合飞律师事务所 11人 1400元

浙江五奎律师事务所 4人 800元

浙江京衡（浙江自贸区）律师事务所 10人 2400元

北京大成（舟山）律师事务所 29人 5088元

浙江震舟律师事务所 23人 3550元

浙江六和（舟山）律师事务所 7人 3100元

上海汇业（浙江自贸区）律师事务所 13人 3300元

浙江乾勇律师事务所 6人 750元

舟山海事局 509人 51750元

舟山市财政局 232人 31710元

舟山市财金投资控股有限公司 68人 8900元

舟山市人力资源和社会保障局 140人 22500元

舟山市林业科学研究院 17人 1000元

浙江省舟山市林场 8人 490元

舟山市自然资源和规划局定海分局 181人 15400元

舟山市自然资源和规划局普陀分局 155人 7313元

舟山市自然资源和规划局新城分局 36人 2390元

舟山市自然资源和规划局 454人 18310元

舟山市生态环境局 82人 9050元

舟山市住房和城乡建设局 279人 28520元

舟山市交通运输局 62人 10100元

舟山市交通运输行政执法队 70人 4450元

舟山市公路与运输管理中心 58人 4260元

舟山市交通工程管理中心 18人 1800元

舟山市交通规划设计院 69人 9200元

舟山市综合交通运输指挥中心 14人 1380元

舟山市水利局 51人 8900元

舟山市水利勘测设计院 45人 4900元

舟山市农业农村局 132人 17500元

舟山市商务局 37人 5000元

舟山市粮食收储有限公司 28人 1430元

舟山市文化和广电旅游体育局 108人 17500元

舟山市电影发展有限公司 26人 1870元

舟山市文化馆(舟山市非物质文化遗产保护中心、舟山美术馆) 30人

舟山博物馆 28人 2750元

舟山市艺术剧院 111人 6770元

舟山市青少年体校 23人 2350元

舟山市体育中心(舟山市全民健身中心） 27人 2700元

舟山市体育彩票管理中心 24人 1400元

舟山市文化体育发展有限公司 18人 1300元

朱家尖街道 534人 44140元

舟山市卫生健康委员会 48人 7170元

舟山医院 1440人 284233.59元

舟山市妇女儿童医院 721人 106207元

舟山市中医院 559人 110067元

舟山市口腔医院 122人 11600元

舟山市疾病预防控制中心 63人 5770元

舟山市中心血站 40人 2251元

舟山市卫生健康发展与服务中心 5人 500元

舟山市急救指挥中心 9人 900元

舟山市第二人民医院 216人 29708元

舟山市临城街道社区卫生服务中心 147人 13010元

舟山市千岛街道社区卫生服务中心 94人 8322元

舟山市退役军人事务局 52人 7400元

舟山市应急管理局 48人 8100元

舟山市审计局 46人 7700元

舟山市人民政府外事办公室 20人 3300元

舟山市质量技术监督检测研究院 85人 5950元

舟山市食品药品检验检测研究院 88人 8650元

舟山市特种设备检测研究院 81人 7700元

舟山市市场监督管理局 151人 25300元

舟山市市场监督管理局定海分局 153人 16000元

舟山市市场监督管理局普陀分局 141人 14800元

舟山市市场监督管理局新城分局 60人 6700元

舟山市市场监督管理局普陀山分局 36人 4200元

舟山市市场监督管理局金塘分局 20人 2400元

舟山市市场监督管理局六横分局 21人 2500元

舟山市市场监督管理局高新技术产业园区分局 16人 2000元

舟山市统计局 40人 3850元

舟山市医疗保障局 21人 3400元

舟山市国防动员办公室 33人 6390元

舟山市城管局(综合执法局) 52人 8040元

舟山海城市容服务有限公司 18人 855元

舟山市公用事业管理中心 13人 1600元

舟山市海洋经济发展局 258人 34900元

舟山市港航事业发展中心 345人 40940元

舟山引航站 88人 10600元

东方引航服务有限公司 52人 3400元

舟山市公共资源交易中心 21人 2900元

舟山市图书馆(舟山海洋数字图书馆） 61人

3750元

4585元

中国(浙江)自由贸易试验区舟山管理委员会政策法规局 9人

1800元

中国(浙江)自由贸易试验区舟山管理委员会综合协调局 8人

1900元

中国(浙江)自由贸易试验区舟山管理委员会综合服务中心 11人

2300元

舟山市机关事务管理中心 422人 16621元

舟山市供销合作社联合社 15人 3300元

舟山市投资促进中心 40人 4050元

舟山市驻京联络处 3人 700元

舟山市驻沪联络处 3人 650元

浙江省海洋开发研究院 49人 5450元

浙大舟山海洋研究中心 85人 12100元

舟山市大桥建设管理中心 105人 13060元

舟山市住房公积金管理中心 20人 3600元

舟山市中级人民法院 109人 25600元

舟山市人民检察院 102人 23450元

舟山市总工会 58人 11100元

共青团舟山市委员会 10人 1900元

舟山市妇女联合会 14人 2900元

舟山市文学艺术界联合会 11人 2200元

舟山市科学技术协会 14人 2700元

舟山市归国华侨联合会 8人 1700元

中国国际贸易促进委员会舟山市委员会 14人 3400元

舟山市残疾人联合会 46人 5550元

舟山市社会科学界联合会 9人 2200元

舟山市慈善总会 19人 3400元

九三学社舟山市委会 4人 700元

浙江国际海运职业技术学院 1755人 42270.33元

浙江舟山群岛新区旅游与健康职业学院 407人 35212.39元

定海广华医院 4770元

海力生产业园区 565人 124766元

浙江大洋水产有限公司 75人 9505元

中国教育工会浙江海洋大学委员会 1652人 303551.88元

东海实验室 143人 16750元

国家税务总局舟山市税务局 288人 24200元

舟山市国家安全局 60人 18300元

中国人民银行舟山市分行 124人 13110元

国家金融监督管理总局舟山监管分局 39人 5050元

舟山市气象局 115人 7215元

国家统计局舟山调查队 24人 2400元

舟山市邮政管理局 10人 1700元

浙江省烟草公司舟山市公司 203人 23770元

浙江省海洋生态环境监测中心 101人 7670元

舟山市消防救援支队 591人 30217元

舟山出入境边防检查站 215人 41050元

舟山绿城房地产开发有限公司 60人 4714.89元

舟山海洋综合开发投资有限公司 228人 29300元

舟山海城建设投资集团有限公司 888人 69370元

浙江自贸区东方同舟海事服务供应有限公司 18人 1550元

舟山海峡轮渡集团有限公司 518人 26890元

浙江新一海海运有限公司 514人 38860元

舟山交投建设开发有限公司 26人 2150元

舟山市通达客运轮船有限公司 169人 10880元

舟山市海通水运工程咨询监理有限责任公司 59人 4610元

舟山定海货运船舶代理有限责任公司 8人 550元

舟山交通投资集团有限公司 71人 11300元

舟山市港航工程规划设计院有限公司 25人 2080元

舟山市交投集团普陀南顺旅游客运有限责任公司 24人 1300元

舟山一海物业管理有限公司 9人 600元

舟山市海晨船务工程有限责任公司 59人 4080元

舟山市机动车检测有限公司 77人 6340元

舟山市交通工程试验检测中心有限公司 37人 2435元

舟山市普陀桃花苑酒店有限公司 34人 2230元

舟山市汽车综合性能检测有限公司 43人 1930元

舟山市水运工程检测中心有限公司 28人 2050元

舟山市公共交通有限责任公司 1577人 59598.88元

舟山市汽车运输有限公司 486人 32495元

舟山东方国际海事服务有限公司 22人 1900元

舟山航空投资发展有限公司 8人 800元

舟山交投小岛你好投资有限公司 9人 1100元

舟山市宏达交通工程有限责任公司 115人 7600元

舟山市旅游客运服务有限公司 211人 10730元

舟山市旅游集团 48人 7450元

舟山市普陀山吉祥香业有限公司 147人 8300元

舟山市宝陀饭店管理有限公司 4人 450元

舟山市普陀山旅行社有限责任公司 20人 1310元

浙江舟山旅游集团息耒酒店管理有限公司 256人 9992元

浙江舟山旅游集团息耒小庄有限公司 219人 8275元

浙江舟山旅游集团文化旅游演艺有限公司 55人 5150元

浙江舟山旅游集团投资开发有限公司 51人 4450元

舟山群岛旅游信息服务有限公司 19人 1750元

舟山市旅游客运索道有限公司 189人 8478元

舟山市旅游客车运输有限公司 472人 20289.8元

舟山市旅游物业管理有限公司 20人 890元

浙江舟山旅游集团朱家尖旅游有限公司 247人 13900元

舟山市水务集团有限公司 373人 41700元

舟山商贸集团有限公司工会委员会 1029人 48342元

浙江盛达海洋股份有限公司 2409人 103681元

舟山国家远洋渔业基地建设发展集团有限公司 362人 29170元

浙江海港海洋工程建设有限公司舟山分公司 19人 1650元

舟山市慈善总会同心互联网分会 39人 1707元

浙江舟山旅游集团投资开发有限公司海上丝绸之路酒店分公司 268人

5602元

中国教育工会浙江海洋大学委员会浙江省海洋水产研究所工会 136人

26000元

中国水产舟山海洋渔业有限公司工会委员会 671人 56280元

浙江凯灵船厂（舟山四八零六工厂） 1135人 37374元

宁波舟山港舟山港务有限公司 120人 20500元

舟山港海通轮驳有限责任公司 417人 46750元

舟山港老塘山中转储运有限公司 400人 24804元

舟山港外钓油品应急储运有限公司 105人 6750元

舟山市浙石化舟港拖轮有限公司 98人 8235元

中海油（舟山）能源物流有限公司 59人 3250元

舟山中理外轮理货有限公司 145人 7732元

舟山港综合保税区码头有限公司 121人 7750元

中国舟山外轮代理有限公司 161人 18925元

舟山普陀山机场有限公司 371人 29881元

中国电信股份有限公司舟山分公司 316人 14303.8元

中国铁塔股份有限公司舟山市分公司 42人 5900元

中国邮政集团有限公司舟山市分公司 302人 13801元

舟山市自来水有限公司 484人 27740元

中国石化销售股份有限公司浙江舟山石油分公司 229人 8400元

中化兴中石油转运（舟山）有限公司 295人 23960元

中国农业发展银行舟山市分行机关工会委员会 33人 5950元

中国工商银行舟山分行工会委员会 489人 65660元

中国农业银行股份有限公司舟山分行 160人 24750元

中国银行股份有限公司舟山市分行 257人 12380元

中国建设银行股份有限公司舟山分行 259人 22800元

交通银行舟山分行 58人 7960元

浙江农村商业联合银行股份有限公司 11人 1800元

浙商银行舟山分行 84人 14400元

浦发银行舟山分行 2600元

中信银行股份有限公司舟山分行 72人 10250元

台州银行舟山分行 199人 11900元

宁波银行股份有限公司舟山分行 198人 27030元

招商银行股份有限公司浙江自贸试验区舟山分行 39人 6100元

中国人寿保险股份有限公司舟山分公司 80人 4240元

杭州银行股份有限公司舟山分行 240人 34200元

中国民生银行股份有限公司舟山分行 69人 10440元

华夏银行舟山分行 61人 7970元

中国邮政储蓄银行股份有限公司舟山市分行 186人 14578元

浙江浙银金融租赁股份有限公司 255人 41388.63元

温州银行舟山分行 96人 13360元

浙江民泰商业银行股份有限公司舟山分行 202人 17200元

中国太平洋财产保险股份有限公司舟山中心支公司 112人 12500元

舟山高新技术产业园区管理委员会 160人 23500元

高新区开发建设(集团)有限公司 145人 14950元

国家税务总局舟山港综合保税区税务局 35人 4000元

浙江舟山群岛新区新城管理委员会 142人 16100元

舟山市新城投资促进中心 18人 1550元

舟山市新城公用事业管理中心 55人 5300元

舟山市小干岛开发建设指挥部 57人 4416元

舟山市综合行政执法局新城分局 49人 4267元

舟山市新城科创服务中心 34人 2450元

舟山市定海区人民政府千岛街道办事处 240人 16550元

新城公路与运输管理中心 38人 3100元

舟山市新城江口浦发展有限公司 8人 800元

舟山市慈善总会临城街道分会 339人 23416元

中国邮政集团公司普陀山支局 15人 1050元

朱家尖街道 519人 41280元

龙沙社区 11人 700元

中山社区 9人 600元

白华社区 15人 900元

合兴社区 9人 500元

浙江舟山群岛新区普陀山-朱家尖管理委员会 237人 25650元

舟山市普陀山柏沅酒店管理有限公司 26人 1010元

舟山市普陀山景欣供销有限公司 31人 2620元

普陀山大酒店有限公司 181人 2865元

普陀山游客服务中心 129人 6370元

舟山市普陀山大数据发展有限公司 16人 790元

舟山海华客运有限公司 409人 12395元

普陀山镇人民政府 96人 8950元

舟山市普陀山环卫管理服务有限公司 250人 8350元

普陀山庄 61人 1940元

普陀山雷迪森庄园 126人 3875元

建设银行普陀山支行 26人 2100元

中国农业银行普陀山支行 37人 5100元

普陀山社区卫生服务中心 80人 4700元

舟山市普陀山公用事业管理中心 79人 8850元

舟山海星轮船有限公司 492人 29345元

舟山市公安局普陀山分局 217人 14335元

普陀山公路与运输管理中心 45人 2840元

普陀山禄缘阁酒店 75人 2741元

舟山市普陀山政务服务中心 28人 2370元

舟山市普陀山土地与房屋征收中心 25人 2100元

舟山市综合行政执法局普陀山分局 175人 5395元

舟山市普陀山投资促进中心 7人 700元

普陀山旅游集团有限公司 131人 7705元

舟山港海通客运有限责任公司 386人 12375元

舟山绿色石化基地管理委员会 44人 3950元

浙江黎明智造股份有限公司 175人 47077元

浙江凯虹集团有限公司 692人 37090元

国网浙江省电力有限公司舟山供电公司工会委员会 2109人

121310元

E-mail:zsrbgg@163.com 05公 告2026年1月20日 星期二

电话：0580-2828245

http://www.zscs.org.cn/
mailto:E-mail:zsrbgg@163.com